台http://zc.yitaigroup.com/》后获取招标文件。招标文件售后不退。请各投标人报名后尽快办理软证书进行投
标，详细操作流程详见平台首页帮助中心。标书费500元，收到邀请书后在伊泰智慧采购供应链管理平台
http://zc.yitaigroup.com上填写回执后可自行下载招标文件。九、投标文件递交地点（即开标地点）：
http://zc.yitaigroup.com伊泰智慧采购供应链管理平台十、投标文件递交截止时间(即开标时间)：2025年12月31
日09时30分（北京时间）。十一、投标保证金：5500元《固定金额伍仟伍佰元整》。招标代理机构参照《内蒙古
自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》，内工建协［2022］34号文件的规定向中标人收取招标代理服务
费。十二、联系方式：招标人：内蒙古伊泰煤制油有限责任公司地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市淮格尔旗大路新区
内蒙古伊泰煤制油有限责任公司技术联系人：王金济联系电话：18947762265商务联系人：张文联系电话：
15804840229招标代理机构：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司地址：呼和浩特市如意开发区如意和大街
伊泰华府世家2号商业楼6层联系人：于涛联系电话：15847421558电子邮箱：ctytmzy@163.com十三、汇款账